常房 m018彐  47号

关于公布常熟锐翊置业有限公司

信用暂定等级考评结果的通知

常熟锐翊置业有限公司:

根据 《常熟市房地产开发企业信用管理暂行办法》、《关于核

定新设立房地产开发企业信用暂定等级的通知》等文件规定,我处

会同市国土局、市规划局、市市场监督管理局、市发改委、市统计

局等部门对你公司进行了信用暂定等级考评,现将考评结果公布如

下:

抄送:支塘镇综合执法局,市监局,发改委,经信委,统计局,规

划局,国土局,人民银行,建管处,审 图中心,建设工程质监站,

常熟锐翊置业有限公司信用暂定等级为

箝广

ˉ            ◆

°●°Ba● oJ°∶’氵冫

建设工程招标办,城建监察大队,房产交易中
`心